PORTARIA INTERNA DO CAV

Nº 506/2017, de 20/11/2017

COMISSÃO ELEITORAL

EDITAL 074/2017/CAV

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

1 – Delegar aos Centros Acadêmicos de Agronomia e de Engenharia Ambiental e Sanitária do

Centro de Ciências Agroveterinárias – CAV/UDESC a organização das eleições para eleger

representantes discentes de graduação junto aos respectivos departamentos, conforme Edital

074/2017/CAV.

Prof. João Fert Neto

Diretor Geral